

KENDRIYA VIDYALAYA KHICHRIPUR, DELHI (SHIFT II)

Date: 09.04.2019

Academic Year : 2019-2020

Region: DELHI

Std : 1

Second Provisional list of Admission under SC CATEGORY as per draw held on 26.3.2019

| Pre Lottery No. | Application Submission Code | Name | Service category | No. of transfers | Post Lottery No. |
|-----------------|-----------------------------|-----------------------|------------------|------------------|------------------|
| 2 | 190102066672 442129 | YOUGH TWINWAL YUGI | 1 | 3 | 2 |

सूचना 1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन SC श्रेणी में हुआ है ।

2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/झूठ/कमी पाई जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ।

3. यदि कोई आवेदक / अभिभावक प्रधानाचार्या/ प्रवेश प्रभारी से इस संबंध में चर्चा / विचार-विमर्श करना चाहते हैं तो वह विद्यालय कार्य दिवस में दोपहर 12.00 बजे से 1.00 बजे के बीच संपर्क कर सकते हैं ।

4. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 10.04.2019 से 15.04.2019 तक अपरहान 12.30 बजे से अपरहान 3.00 बजे के मध्य विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

NOTE: 1. This list is for the candidates selected under SC category.

2 If any document found incorrect the candidature of applicant shall stand cancelled. For any discrepancy, applicants are requested to meet the Principal between 12.00 noon to 1.00 PM on all working days.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 10.04.2019 to 15.04.2019 between 12:30 noon to 3:00 PM, Otherwise after that time your candidature shall be cancelled.

** For complete wait list please visit our school website <http://www.kvkhichripur.edu.in>